
         CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI 
               Praça Laércio Nogueira Cobra, nº 05, 2º. Andar - Tel/fax.: 35-3343-1702  

                CNPJ: 41772831/0001-69  –  www.camarabaependi.mg.gov.br 

 CEP: 37 443-000 – Estado de Minas Gerais 

     

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01/2014 
 
Contratante: Câmara Municipal de Baependi (MG); Contratado: SL VEÍCULOS LTDA 
ME, inscrita no CNPJ Nº 01.751.548/0001-36, estabelecida à Av. Dom Pedro II, nº 881, 
Centro - São Lourenço/MG, representada por Waldo José Lessa Sobrinho, portador do 
CPF nº 285.969.276–20 Objeto: contratação de serviço de locação de veículo para 
atender as necessidades da Câmara Municipal de Baependi/MG sempre que dele 
necessitar, pelo período março de 2014 até 31 de dezembro de 2014, no valor de R$ 
145,00 (cento e quarenta e cinco reais) a diária até o limite de 132 diárias no valor 
estimado de R$19.140,00 (Dezenove Mil Cento e Quarenta Reais) Processo Licitatório 
n.º02/2014. Pregão Presencial nº01/2014 Contrato n.º01/2014. Dotação Orçamentária: 
01.031.0001.2.009.  3.3.90.33.00 – Passagens e despesas com locomoção. 
  

 
 
  
 
  
 


